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Pojemnik z zawartością 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z zawartością. 

Tego typ u pojemni k stanow i artyku ł toaletow y d o osobiste j 

higieny. 

Jest o n przeznaczon y d o wypełnieni a zawartością w  postac i 

produktów farmaceutyczn o kosmetycznych , za ś element y w 

zawiesinie mogą być środkami smakowymi, ant y bakteryjnymi lub 
innego rodzaju. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , pojemni k z  zawartością, wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią przejawiająca się w 
kształcie, układzi e linii i  konturó w oraz materiałem. 

Wzór pojemnik a z  zawartością uwidoczniono na rysunkach, 
na których fig. 1 przedstawia pojemni k z zawartością w widoku 
perspektywicznym, fig. 2 przedstawi a pojemni k w  widok u z 

przodu, fig . 3  jes t widokie m pojemnik a o d tyłu , fig . 4 

przedstawia pojemni k w  wido k o d prawe j strony , fig. 5 jes t 

widokiem pojemnika od strony lewej, fig.6 przedstawia pojemnik 

w widoku od góry, fig.7 - pojemnik w widoku od dołu. 

Pojemnik z  zawartością m a korpu s z  pokrywką, przy czym 
korpus m a kształ t brył y obrotowej , które j górn a i  doln a 



podstawa m a kształ t zbliżony d o elipsy . Korpu s zwęża si ę ku 
górze, a  o d stron y jedneg o bok u jes t bardzie j wypukł y n a 

zewnątrz. Korpu s skład a si ę z  dwóc h elementó w górneg o i 

dolnego, oddzielonyc h o d siebi e poprzecznym , ukośnie 
ukształtowanym rowkiem. Pokrywka ma w widoku od przodu kształt 

zbliżony d o prostokąta o  zaokrąglonych górnyc h narożach. 
Pomiędzy pokrywką i korpusem, powyżej i poniżej linii łączącej 
jest usytuowan e wklęśnięcie, któr e w  widok u o d przod u m a 

kształt zaokrąglony, przy czym zaokrąglenie to jest większe w 
kierunku do dołu. 

Korpus, w widoku z przodu, m a kształt zbliżony do prostokąta, 
którego krótsze boki, różniące się długością, stanowią dolną i 
górną podstaw ę pojemnika . Jeden , dłuższy bok , stanowiący 
krawędź pojemnik a jes t prosty , a  n a dolny m końcu jes t 

nieznacznie pochylon y w  kierunk u podstaw y pojemnika . 

Przeciwległy, dłuższy bok , niec o pona d połow ą wysokości 
pojemnika jes t nieznaczni e pochylon y w  kierunk u górne j 

podstawy pojemnika, zaś na dole w kierunku dolnej podstawy. 
Dolny element korpusu jest przeźroczysty. Zawartość pojemnika, 
ma pojedyncze , ukształtowan e w  gwiazdk i elementy , 

rozmieszczone nieregularnie w zawiesinie. 

Pojemnik w widoku od tyłu stanowi lustrzane odbicie widoku od 

przodu. Jedyni e na części lini i łączenia pokrywki z  korpusem 
jest usytuowan y elemen t mający posta ć poziom o ułożonego 
prostokąta rozszerzającego się w  obie strony. 

W widok u o d jedneg o węższego boku , pojemni k m a kształ t 

zbliżony d o prostokąta o  zaokrąglonych narożach. Rowe k 

pomiędzy górn ą i  doln ą częścią korpus u jes t wygięty w 



kształt fragment u elipsy . Wklęśnięcie pomiędzy korpuse m i 

pokrywką jes t półokrągłe, za ś p o jeg o przeciwległe j stroni e 

jest usytuowan y występ. W widoku od drugiego, węższego boku, 
kształt pojemni k stanow i lustrzan e odbicie , prz y czy m rowe k 

pomiędzy górn ą i  doln ą częścią korpus u jes t usytuowan y 

poprzecznie i  w  proste j linii , któr a pochyl a si ę n a ob u 

końcach d o dołu . W  widok u z  gór y pojemni k m a posta ć 
usytuowanych jedna na drugiej, trzech elips, których dłuższe 
średnice mają różne wielkości i leżą na jednej prostej. 
Cechami istotnymi , pojemnika z  zawartością jest , że ma korpus 
z pokrywką, który m a kształt brył y obrotowej, której górna i 

dolna podstawa ma kształt zbliżony do elipsy, przy czym korpus 
zwęża si ę k u górze , a  o d stron y jedneg o bok u jes t bardzie j 

wypukły n a zewnątrz, prz y czy m korpu s skład a si ę z  dwóc h 

elementów górneg o i  dolnego , oddzielonyc h o d siebi e 

poprzecznym, ukośnie ukształtowanym rowkiem, zaś pokrywka ma w 
widoku o d przod u kształ t zbliżony d o prostokąta o 
zaokrąglonych górnyc h narożach, a  pomiędzy pokrywk ą i 
korpusem, powyżej i  poniżej lini i łączącej jes t usytuowan e 

wklęśnięcie, któr e w widoku od przodu ma kształt zaokrąglony, 
przy czy m zaokrąglenie t o jes t większe w  kierunk u d o dołu, 
zaś korpus , w  widok u z  przodu , m a kształ t zbliżony d o 

prostokąta, któreg o krótsz e boki , różniące si ę długością, 
stanowią doln ą i  górn ą podstaw ę pojemnika , a  jeden , dłuższy 
bok, stanowiący krawędź pojemnika jes t prosty, za ś na dolnym 
końcu jes t nieznaczni e pochylon y w  kierunk u podstaw y 

pojemnika, natomias t przeciwległy , dłuższy bok , niec o pona d 

połową wysokości pojemnik a jes t nieznaczni e pochylon y w 



kierunku górne j podstaw y pojemnika , a  n a dol e w  kierunk u 

dolnej podstawy , prz y czy m doln y elemen t korpus u jes t 

przeźroczysty, natomias t zawartość pojemnika , m a pojedyncze , 
ukształtowane w gwiazdki elementy, rozmieszczone nieregularnie 

w zawiesinie , prz y czy m pojemni k w  widok u o d tył u stanow i 

lustrzane odbici e widok u o d przodu , za ś jedyni e n a części 
linii łączenia pokrywk i z  korpuse m jes t usytuowan y elemen t 

mający postać poziomo ułożonego prostokąta rozszerzającego się 
w obi e strony , za ś w  widok u o d jedneg o węższego boku , 

pojemnik m a kształ t zbliżony d o prostokąta o  zaokrąglonych 
narożach, a  rowek pomiędzy górn ą i  dolną częścią korpus u 

jest wygięty w  kształ t fragment u elipsy , natomias t 

wklęśnięcie pomiędzy korpusem i pokrywką jest półokrągłe, zaś 
po jeg o przeciwległe j stroni e jes t usytuowan y występ, a  w 

widoku o d drugiego, węższego boku, kształ t pojemnik stanow i 

lustrzane odbicie , prz y czy m rowe k pomiędzy górn ą i  doln ą 
częścią korpusu jest usytuowany poprzecznie i w prostej linii, 
która pochyla się na obu końcach do dołu, natomiast w widoku z 
góry pojemnik ma postać usytuowanyc h jedna na drugiej, trzech 

elips, których dłuższe średnice mają różne wielkości i leżą 
na jednej prostej, ja k to uwidoczniono na rysunku, fig . 1 -

7. 
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